標題　　　　　：【県職共闘】第 回総会の開催について（その１）14
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0955
発信日付　　　： 年 月 日2023 7 27
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様 各県職共闘幹事様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に対して敬意を表します。
　さて、自治労県職共闘第 回総会を下記の通り開催いたしますので、関係者のご出席をお願いいたしま14
す。

記

１．日　時
　 年 月５日 木） ： ～ ：2023 10 ( 12 30 16 00
※　 総会参加者へお弁当をご用意します。
※　 幹事会を同日午前中に開催します。詳細については別途発出する発文をご確認ください。

２．場　所（対面開催）
　自治労会館６階ホール（東京都千代田区六番町１）

３．出席要請
　代表委員として、各県職労１人の参加をお願いいたします。
-----------------------------------------------
＜参考：県職共闘規約より＞
（自治労県職共闘会議総会）
第６条　この会議は、県職共闘の最高決議機関であって、各単組から選出された代表委員と幹事で構成
　　　　する。
第７条　この会議は、議長の招集により毎年秋期に開催する。また、地連県職共闘や幹事会の要請によ
　　　　り臨時総会を議長の招集により開催することができる。
　　２　運動方針は総会にあわせ２年に１回作成することとする。
第８条　代表委員は、県職共闘を構成する単組が自主的に１名ずつ選出する。
第９条　この会議の代表委員総数は、１名 単組数とする。×

（会議の成立要件と議決）
第 条　いずれの会議もその構成者数の過半数で成立する。議決については、自治労県職共闘総会では19
　　　　参加代表委員の過半数で決し、幹事会は、全会一致で決することを原則とする。
-----------------------------------------------

４．旅　費

　各単組負担でお願いいたします。

５．出欠確認
　県本部を通じて、 年９月 日（水）までに以下のキントーンに登録してください。2023 27
　https://jichiro.cybozu.com/k/534/

６．お問い合わせ
　総合組織局 県職共闘担当（担当：外山・小熊、 ： ）までお願いします。 TEL 03-3263-0271